Si Abbas S. Salvatoris [i.e. Duiske] vel quicumque alius contravenerit, vel si opposuerit, vel aliquo

modo impedierit, vel per se vel per alium contradicere praesumpserit praedicti quatuor abbates, vel

duo eorum, si alii interesse nequiverint, ipsum et alios contradicentes vel impedientes per suspensionis

seu excommunicationis, vel si abler non potuerint, per depositionis sententiam con>pellant auctoritate

Capituli Generalis, conventum similiter si contradictorem invenerint interdicto et suspension! suppon-
entes, et quid super hoc fecerint per suas patentes litteras anno sequenti renuncient Capitulo Generali."

Again, under the same year, the Thesaurus has the entry •

i

" Cum Frater Johannes quondam abljas Jeripontis quamdam summam pecuniae a dicta abbatia
repetat per judicem saecularem contra juris ordinem et Ordinis instituta, de Voto [Tintern] et de S.

Cruce [Holy Cross] abbatibus praecipitur auctoritate Capituli Generalis ut dictum nionachum moneant
firmiter et eflicaciter inducant ut ab instantia saecularis judicii contra dictam abbatiam Jeripontis
cesset penitus, et desistat. Si vero monitioni ipsorum parere noluerit monaclms, ipsum excommuni-
catum denuncient auctoritate Cap. Gen. et denunciari faciant in omnibus abbatiis Ordinis nostri

dioecesis Dublinensis in cjua dioecessi dictus monachus facit residentiam personalem." ^

1288. Peter, abbot of Jerpoint, by his charter, dated from Tullachtirim

(Tullalierin) on the Saturday after Trinity Sunday in this year, resigns ah claim

whatsoever that he may have to Killenny.3

1300. Laurence the abbot was sued by William Scliouldam for three

carucates of the land of Kilrue (Kilree), near Dunfert (Danesfort), granted to the

said William by Peter, who had lately been abbot of this house.

4

1356. This year the abbot Philip was accused of having, by force and

violence, expelled Thomas, abbot of Tintern, from his said abbey, and also

imprisoned Walter de Weysford, prior, and Thomas Scurlog, sub-prior of the same,

together with divers other monks of the said house ; and, at the same time of

having robbed the said prior of three horses, valued eight marcs. The said abbot

' Archdall's Aloiiaiticoii. New Edition, Vol. II., p. 312.
3 Ibid., pp. 312-13.

^E Regesto Duiskensi &c. Lansdownc MSS., 418. H. 61. Brit. Museum.'
• Archdall's Monasticon.
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'was also accused and tried in tiie following year for repeating his insults and

felonious outrages upon the abbot of Tintcrn ; but of this he was acquitted by
the jury.'